

Diário Oficial do Município

Diário Oficial de Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 1

sexta-feira, 15 de dezembro de 2017

ASSESSORIA DE LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO-MG, torna público que será realizado no dia 27/12/2017, às 08:00hs - Pregão Presencial nº 49/2017 - Tipo menor Preço por item. **Objeto**: Contratação de empresa habilitada para aquisição de material/equipamento hospitalar, gerador de energia e computadores. Edital em seu inteiro teor estará à disposição dos interessados, na sala de licitação desta Prefeitura, situada à Praça Cônego Agostinho José Rezende, nº 30, centro. Informações pelo número: (32) 3576 -1130. Dores do Turvo, 14 de dezembro de 2017. Douglas da Costa Silva. Pregoeiro Municipal.

Código Identificador: 22387670

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato de contrato nº 28/2017, Processo Administrativo nº 21/2017, Pregão Presencial nº 10/2017. Objeto: Fornecimento de merenda escolar para os alunos do Município. Valor: R\$ 21.158,50 (vinte e um mil cento e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos). Vigência: 16.02.2017 a 31.12.2017. Data da assinatura: 16.02.2017. Contratado: Empresa Souza e Coelho Ltda Me. Contratante: Município de Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros. Informações na sede da Prefeitura Municipal, situada na Praça Cônego Agostinho José de Resende, nº. 30, centro, na cidade de Dores do Turvo, Estado de Minas Gerais, CEP: 36.513-000, Fone (32) 3576.1130. Dores do Turvo, 16 de fevereiro de 2017. Douglas da Costa Silva. Pregoeiro Municipal.

Código Identificador: 22387680

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato de contrato nº 27/2017, Processo Administrativo nº 21/2017, Pregão Presencial nº 10/2017. Objeto: Fornecimento de merenda escolar para os alunos do Município. Valor: R\$ 4.917,00 (quatro mil novecentos e dezessete reais). Vigência: 16.02.2017 a 31.12.2017. Data da assinatura: 16.02.2017. Contratado: Empresa Marco Túlio Fernandes Me. Contratante: Município de Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros. Informações na sede da Prefeitura Municipal, situada na Praça Cônego Agostinho José de Resende, nº. 30, centro, na cidade de Dores do Turvo, Estado de Minas Gerais, CEP: 36.513-000, Fone (32) 3576.1130 . Dores do Turvo, 16 de fevereiro de 2017. Douglas da Costa Silva. Pregoeiro Municipal.

Código Identificador: 22387690

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato de contrato nº 26/2017, Processo Administrativo nº 21/2017, Pregão Presencial nº 10/2017. Objeto: Fornecimento de merenda escolar para os alunos do Município. Valor: R\$ 22.238,00 (vinte e dois mil duzentos e trinta e oito reais). Vigência: 16.02.2017 a 31.12.2017. Data da assinatura: 16.02.2017. Contratado: Empresa Joel Moreira Cabral & Cia Ltda Me. Contratante: Município de Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros. Informações na sede da Prefeitura Municipal, situada na Praça Cônego Agostinho José de Resende, nº. 30, centro, na cidade de Dores do Turvo, Estado de Minas Gerais, CEP: 36.513-000, Fone (32) 3576.1130. Dores do Turvo, 16 de fevereiro de 2017. Douglas da Costa Silva. Pregoeiro Municipal.

Código Identificador: 22387700

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO-MG, torna público que será realizado no dia 27/12/2017, às 10:00hs - Pregão Presencial nº 50/2017 - Tipo menor Preço por item. **Objeto**: Contratação de empresa habilitada para aquisição de equipamentos/instrumentos musicais, acessórios e equipamentos de informática. Edital em seu inteiro teor estará à disposição dos interessados, na sala de licitação desta Prefeitura, situada à Praça Cônego Agostinho José Rezende, nº 30, centro. Informações pelo número: (32) 3576 -1130. Dores do Turvo, 14 de dezembro de 2017. Douglas da Costa Silva. Pregoeiro Municipal

Código Identificador: 22387710

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO-MG, torna público que será realizado no dia 22/12/2017, às 07:00hs - Pregão Presencial nº 47/2017 - Tipo menor Preço por item. **Objeto**: Contratação de empresa habilitada para aquisição de combustíveis. Edital em seu inteiro teor estará à disposição dos interessados, na sala de licitação desta Prefeitura, situada à Praça Cônego Agostinho José Rezende, nº 30, centro. Informações pelo número: (32) 3576 - 1130. Dores do Turvo, 12 de dezembro de 2017. Douglas da Costa Silva. Pregoeiro Municipal.

Código Identificador: 22387720

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO-MG, torna público que será realizado no dia 22/12/2017, às 08:00hs - Pregão Presencial nº 48/2017 - Tipo menor Preço. Objeto: Contratação de empresa habilitada para prestação de serviços continuados na área médica aos usuários do sistema de saúde do Município. Edital em seu inteiro teor estará à disposição dos interessados, na sala de licitação desta Prefeitura, situada à Praça Cônego Agostinho José Rezende, nº 30, centro. Informações pelo número: (32) 3576 -1130. Dores do Turvo, 12 de dezembro de 2017. Douglas da Costa Silva. Pregoeiro Municipal.

Código Identificador: 22387730